LORY
IT Apparecchio di illuminazione a LED, interamente realizzato in acciaio inox AISI 316L, con trattamento di passivazione brevetto
OXALUM. Grado di protezione IP68 per profondità fino a 5 m. Cavo di alimentazione sommergibile di 2,80 m per i modelli a luce fissa e
di 14,80 m per la versione RGB. La lunghezza del cavo può essere modificata su richiesta onde evitare giunzioni in zone a rischio di
infiltrazione d’acqua. Con 1 o 3 Led modello NCS Nichia nei colori indicati in tabella o in RGB, con alimentazione 12Vac/dc per i modelli
a 1 Led, alimentazione 12Vdc per i modelli a 3 Led e con driver 0-7,5 Vdc per i modelli in RGB. Per l’illuminazione di accento in
fontane, attrazioni d’acqua ecc. Disponibile anche nella versione con sistema ACQUASTOP integrato.
EN LED lighting device, completely realized in AISI 316L stainless steel, with OXALUM-patented passivation treatment. Degree of

11701A/24 11701A/40 1 W POW-LED cold
white
5700K 1W 180 lumen 12V ac/dc
11705A/24 11705A/40 1 W POW-LED natural
white
4000K 1W 145 lumen 12V ac/dc
Article
(lens 15°)
Article
(lens 25°)
Article
(lens 40°)
Article
(lens 120°)
Light source Light colour Wattage Tension
11600/15 11600/25 11600/40 11600/SL 3 W POW-LED
warm white
3000K 3W 435 lumen 12Vdc
Brown+ / Blue-
11601/15 11601/25 11601/40 11601/SL 3 W POW-LED
cold white
5700K 3W 540 lumen 12Vdc
Brown+ / Blue-
11605/15 11605/25 11605/40 11605/SL 3 W POW-LED
natural white
4000K 3W 435 lumen 12Vdc
Brown+ / Blue-
11RGB/15 11RGB/25 11RGB/40 11RGB/SL 3 W POW-LED
RGB
3W 255 lumen 7,5 Vdc
with driver
ACQUASTOP
art.    (lens 15°)
ACQUASTOP
art.    (lens 25°)
ACQUASTOP
art.    (lens 40°)
ACQUASTOP
art.  (no lens)
Light source Light colour Wattage Tension
11600A/15 11600A/25 11600A/40 11600A/SL 3 W POW-LED
warm white
3000K 3W 435 lumen 12Vdc
Brown+ / Blue-
11601A/15 11601A/25 11601A/40 11601A/SL 3 W POW-LED
cold white
5700K 3W 540 lumen 12Vdc
Brown+ / Blue-
11605A/15 11605A/25 11605A/40 11605A/SL 3 W POW-LED
natural white
4000K 3W 435 lumen 12Vdc
Brown+ / Blue-
11RGB/A/15 11RGB/A/25 11RGB/A/40 11RGB/A/SL 3 W POW-LED